РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации

Гигантовского  сельского поселения

Принято

Собранием депутатов

Гигантовского сельского поселения                                                 «28» ноября 2011 года

Руководствуясь Федеральным Законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ, Уставом муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

решает:

1. Утвердить структуру Администрации Гигантовского сельского поселения согласно Приложения 1.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 95 от 29.12.2010г.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического отдела Е.В. Алексееву и постоянную комиссию Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения по  бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава Гигантовского

сельского поселения                                                           Попов П.П.

п.Гигант

 «28» ноября 2011 года

№  142

	приложение 1

	к решению

	Собрания депутатов

	Гигантовского сельского поселения

	СТРУКТУРА

	Администрации Гигантовского сельского поселения

	на 1 января 2011года

	№п.п.
	должность
	количество единиц

	1
	Глава Администрации
	1

	2
	Специалист 1-й категории
	2

	3
	Специалист 2-й категории
	5

	4
	Инспектор
	1

	ИТОГО:
	9

	СЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

	5
	Ведущий специалист
	1

	6
	Специалист 2-й категории
	1

	7
	Инспектор
	1

	ИТОГО:
	3

	ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

	12
	Начальник финансово-экономического отдела
	1

	13
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	1

	14
	Ведущий специалист
	1

	15
	Специалист 2 категории
	1

	ИТОГО:
	4

	            СЕКТОР ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ

	16
	Ведущий специалист
	1

	17
	Ведущий специалист
	1

	18
	Инспектор
	1

	ИТОГО:
	3

	ВУС

	19
	Старший инспектор
	1

	20
	Инспектор
	3

	ИТОГО:
	4

	персонал по обслуживанию зданий, водитель

	21
	Уборщица
	1

	22
	Водитель
	2

	ИТОГО:
	3

	ВСЕГО:
	26

                       Структура Администрации Гигантовского сельского поселения

Глава Гигантовского сельского поселения

Финансово – экономический отдел

(вопросы формирования, исполнения бюджета;  бухгалтерского учета и отчетности; социально – экономического  прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания населения; муниципальной статистики 4 единицы)

начальник

финансово-экономического отдела

главный бухгалтер

Ведущий специалист по бюджетному учету

специалист бухгалтер –кассир

Ведуший специалист по вопросам имущественных отношений  (1 единица)

Специалист 1 категории по архивной и кадровой работе  (1 единица)

Ведущий специалист по вопросам ЖКХ

Ведуший специалист по вопросам земельных отношений  (1 единица)

Специалист 2 категории администрации, секретарь Главы Гигантовского сельского поселения             (1 единица)

Специалист 2 категории по ценообразованию, тарифам и торговли (1 единица)

Специалист 2 категории по правовым вопросам (1 единица)

Специалист 2 категории по регистрационному учету (1 единица)

Инспектор по налогам и налогооблажению (1 единица)

Специалист по вопросам культуры, физической культуры и спорту     (1 единица)

культуры и спорту

Специалист 1 катерии по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС                 (1 единица)

Специалист 2 категории по вопросам экологии  (1 единица)

Технический и обслуживающий персонал

(3 единицы)  уборщица- 1 единица, водитель- 2 единицы

ВУС (4 единицы)

Старший инспектор (1 единица)

Инспектор (3 единицы)

Инспектор  по вопросам ЖКХ